
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 276

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de
São João do Paraíso – MG.
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de leiloeiro para alienação de bens inservíveis no Município de
São João do Paraíso – MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2021 00:00:00 edital 051-2021 - contratação de leiloeiro Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/276/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-leiloeiro-para-alienacao-de-bens-inserviveis-no-municipio-de-sao-joao-do-paraiso-mgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5005f5908bcf70e9024cf3815a55528c.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
63/2021 PATRICI... 24/05/2021 31/12/2021 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
32 20 Pregão Presencial 30/03/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/206
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e5615edbe8812baa785e4be5a3396147.pdf

